
Strana 1

3.1.6 Technický stav jednotlivých skupin vozidla skl. č.: B067

1) Motor
Spojka přenáší kroutící moment motoru až v horní poloze spojkového pedálu.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -15

2) Převodovka, rozvodovka
Bez zjevných závad.
Technický stav je úměrný době provozu a  počtu ujetých km.  

3) Zadní náprava  
Svítí výstražná kontrolka "Auto Hold je nedostupný".
Svítí výstražná kontrolka "Závada: elektrická parkovací brzda".  
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20

4) Přední náprava + mech. řízení
Mírně zvýšené vůle v dílech přední nápravy.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -10

5) Skříň karoserie
Deformace na LP dveřích a střeše. Důlek v zadních dveřích.
Rýha v laku na PP blatníku.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -15

6) Výbava karoserie
Místně poškozen spojler v předním nárazníku.
Místně poškozen lak na zadním nárazníku.
Chybí kryt zavazadlového prostoru. Opotřebeno čalounění LP sedadla.
Svítí výstražná kontrolka "Závada: natáčecí světla".
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20


